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قمار با آیت الله )3(
ابراز علاقه برجامی ترامپ

 محمدمهدی شیرمحمدی
مطلع هستید که اتاق های تصمیم سازی، اندیشکده ها و 
رســانه های غربی سلســله مطالبی با عنوان قمار با آیت الله 
منتشــر می کنند. آن ها رهبران دنیــا را در یک خانه بزرگ 
بــازی فرض می کنند که یک طرف میــز آیت الله قرار دارد 
و ســوی دیگر محور غربی عربی است؛ گزارش های آن ها به 
بررســی برگ های برنده آیت الله می پــردازد و اینکه چطور 

بتوانند این برگ های برنده را بی اثر کنند.
اندیشــکده های غربی عربی انرژی هســته ای را یکی از 
برگ های برنده آیــت الله می دانند و تمرکز آن ها روی بی اثر 

کردن برگ های برنده آیت الله است.
حال که چندسال از موضوع برجام و نتایج آن گذشته و 
اثرات آن بر کشور مشاهده شده است، راحت تر می توان گفت 
برجامــی که آمریکایی ها مقابل ما قرار دادند، مجموعه ای از 
جورچین هایی است که کشور ما را در حوزه های مختلف به 

چالش می کشد.
حاج قاســم فرمانده شــهید هم بیان کرده بود که برجام 
ســه ضلعی است و علاوه بر انرژی هسته ای دو ضلع دیگر آن 
موشــک ها و منطقه ما را هدف قرار داده اســت. البته آقای 
روحانی هم در یک سخنرانی اشاره می کنند که برجام دو و 

سه هم پیش رو خواهد بود.
برجام یک برنامه موفق اندیشکده های محور غربی عربی 
برایشان بود و اکنون هم سعی دارند ایران را پای میز مذاکره 
بکشــانند و به تازگی در واشنگتن پست اعلام هم کردند که 
ترور دانشمندان ایرانی هم در همین راستا برنامه ریزی شده 

است.
اخیراً حتی ترامپی که خود را خارج شده از برجام نشان 
می داد، درحالی که به تعهداتش عمل نکرد و ایرانی ها همه 
تعهداتشــان را انجام دادند، باز گفته که در انتخاباتش تقلب 
شده و قول داده اگر پیروز شود، یک ساعته سران ایران را در 

دفتر خود جمع می کند تا توافق امضا کنند.
این یعنی برنامه برجام بــرای آن ها موفقیت آمیز بوده و 
علاقه مندند تا باز این برنامه توافق را با ایران داشــته باشند 
تا در بی اثر کردن برگ های برنده آیت الله موفق شــوند، اما 

انِ شاء الله کور خوانده اند.

یادداشت

313 حلقه چاه غیر مجاز در استان 
همدان مسدود شد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شــرکت آب 
منطقه ای استان همدان گفت: امسال 313 حلقه چاه 
غیر مجاز در این اســتان مسدود شد که شهرستان 
کبودراهنگ با 112 چاه بیشترین و فامنین با یک چاه 
کمترین تعداد انســداد چاه های غیر مجاز را به خود 

اختصاص دادند.
منصور ســتوده روز سه شــنبه دراین باره بــا بیان اینکه 
شهرســتان همــدان نیز با انســداد 77 چاه غیــر مجاز در 
رتبــه دوم قرار دارد، افزود: دادگســتری، نیروی انتظامی و 
دســتگاه های اجرایی همکاری بسیار مناسبی با این شرکت 

در انسداد چاه های غیر مجاز استان دارند.
وی ادامه داد: با اجرای طرح تعادل بخشــی از نیمه دوم 
سال 93 در همدان تاکنون، نزدیک به پنج هزار و 50 حلقه 
چاه غیر مجاز پرُ و مسدود شده که موجب صرفه جویی بیش 
از 334 میلیون متر مکعبــی در مصرف آب های زیرزمینی 

شده است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان همدان با اشاره 
به اینکه گروه های گشــت و بازرســی به طور شــبانه روزی 
دشــت های اســتان را بازرســی می کنند، عنوان کرد: 23 
گروه گشــت و بازرسی در راستای نظارت بر چاه های مجاز، 
جلوگیری از حفر چاه های غیر مجاز و برداشت شن و ماسه 
از رودخانه های استان به طور شــبانه روز دشت ها را کنترل 

می کنند.
ســتوده خاطرنشــان کرد: با چاه های مجاز اســتان که 
برداشــت بیشــتر از پروانه بهره برداری دارنــد نیز برخورد 
می شود تا در راســتای حفاظت از منابع آبی استان همدان 

گام های اساسی و جدی برداشت.
وی اظهار کرد: از ابتدای امســال تاکنــون 397 کنتور 
هوشــمند بر روی چاه های مجاز نصب شده است و براساس 
پیش بینی برنامــه اقتصاد مقاومتی تا پایان ســال 1399، 

تعداد این کنتورها به 500 عدد می رسد.

یادداشت

دعوت جایزه ادبی از شعرا 
و نویسندگان همدان

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیــرکل فرهنگ و 
ارشاد اســامی اســتان همدان از انتشار فراخوان 
ادبی استان خبر داد و گفت:  بیست وپنجمین جایزه 
شعرا و نویسندگان استان می توانند با ارسال بهترین 

آثار خود در این رویداد ادبی شرکت کنند.
کــرد:  اظهــار  سه شــنبه  روز  احســانی  احمدرضــا 
بیســت وپنجمین جایزه ادبی استان همدان با هدف فراهم 
آوردن زمینه های مناســب برای شــکوفایی اســتعدادهای 
علاقه مندان، ایجاد تحرک و پویایی در حوزه شعر و داستان 
و ایجاد فضای ســازنده جهت تبــادل آرا و افکار اهالی قلم 

برگزار می شود.
وی با بیان اینکه جایزه ادبی اســتان در سه بخش شعر، 
داستان کوتاه و کتاب برگزار می شود، خاطرنشان کرد: این 
رویــداد در دو بخش آزاد و ویژه با موضوعات جهش تولید، 
نماز و نیایش، ایثار و شهادت، امر به معروف و نهی از منکر، 

عفاف و حجاب و حقوق شهروندی پیش بینی شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان همدان گفت: 
این رویداد با همکاری معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و خانه 
شــعر و ادب استان همدان، بهمن ماه 99 در شهرستان بهار 

برگزار می شود.
احســانی با تأکید بر اینکه شرکت در جایزه ادبی استان 
بــرای تمامــی علاقه منــدان در گروه های ســنی مختلف 
آزاد اســت، افزود: هر شــاعر می تواند حداکثر با ســه اثر و 

نویسندگان حداکثر با دو اثر در جشنواره شرکت کنند.
بــه گفته وی آخرین مهلت ارســال آثار 25 دی ماه 99 
اســت و علاقه مندان می توانند از طریــق ادارات فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان های استان آثار خود را ارائه دهند 
و یا به صورت پستی به شهرســتان بهار مجتمع فرهنگی و 

هنری آیت الله بهاری ارسال کنند.
احســانی یادآوری کرد: متقاضیــان می توانند با مراجعه 
به ســایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان 
بــه آدرس hamedan.farhang.gov.ir از جزئیات این 
فراخوان مطلع شــده و با تکمیل فرم مشخصات فردی، در 

بیست وپنجمین جایزه ادبی استان همدان شرکت کنند.

دستگیری سارق خودرو 
با 10 فقره سرقت در نهاوند

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان 
نهاوند از دســتگیری سارق خودرو با 10 فقره سرقت 

در این شهرستان خبر داد.
احمد ساکی اظهار کرد: طی عملیات شناسایی از سوی 
مأموران انتظامی این شهرستان، یک سارق حرفه ای داخل 

خودرو دستگیر شد که به 10 فقره سرقت اعتراف کرد.
وی افزود: به دنبال وقوع چند فقره سرقت داخل خودرو 
در ســطح نهاوند و اعلام آن به کلانتری، شناسایی موضوع 
در دستور کار مأموران کلانتری 12 شهرستان قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند افزود: پس از اقدامات 
اطلاعاتی و اســتفاده از رویه های پلیســی، یکی از سارقان 
ســابقه دار و حرفه ای که به تازگی از زندان آزاد شده بود، در 
این خصوص شناســایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و 

به یگان انتظامی منتقل شد.
وی خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات به عمل آمده و با 
توجه به مستندات موجود، به 10 فقره سرقت داخل خودرو 
از نقاط مختلف شهرستان نهاوند اعتراف کرد و مقادیری از 
اموال مسروقه ازجمله دو حلقه لاستیک، سه عدد جک، سه 
دســتگاه ضبط خودرو، یک عدد کپســول آتش نشانی، 20 
قطعه عابربانک، پاوربانک، شــارژ گوشی و تعدادی مدارک 

خودرو به همراه ابزار باز کردن درب خودروها، کشف شد.
ســاکی خطاب به مالکان وسیله نقلیه، گفت: با توجه به 
اینکه هنگام پارک ماشــین در مناطق خلوت احتمال وقوع 
سرقت از داخل آن وجود دارد، بنابراین از گذاشتن مدارک 

و یا وسایل قیمتی در داخل خودرو خودداری کنند.

خبــر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com
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مدیرکل بهزیستی استان همدان تأکید کرد:

مناسب سازی فضاهای شهری برای معلولان در اولویت
اعطای وام 50 میلیونی به مددجویان بهزیستی

سپهرغرب، گروه خبر - شکیبا کولیوند: 
مدیرکل بهزیستی استان همدان با تصریح 
بــر اینکه اصاً در زمینه مناسب ســازی 
آمد،  نخواهیم  کوتاه  همدان  در  شــهری 
گفت: ازنظر مناسب سازی فضاهای شهری 
در کنار معلولین هســتیم و این امر را در 

اولویت قرار می دهیم.
مهــدی دیناری در نشســت خبــری هفته 
گرامیداشت افراد دارای معلولیت با بیان اینکه 
حدود 10 درصد افــراد جامعه دارای معلولیت 
هستند و ســایر ارگان ها نیز برای کمک رسانی 
به این افراد باید در کنار بهزیستی باشند، اظهار 
کرد: 45 هــزار و 530 نفر در اســتان همدان 
دارای معلولیت هســتند و ســازمان بهزیستی 

متولی اصلی معیشت این افراد است.
وی بــا بیــان اینکه تلاش ما آن اســت که 
بتوانیم با کمک مردم و سایر ارگان ها شرایطی 
فراهم کنیــم تا این افــراد بتوانند یک زندگی 
آبرومند در کنار خانواده خود داشــته باشــند، 
خاطرنشــان کرد: کمک رسانی به این افراد یک 
کار دسته جمعی است و همه باید در این زمینه 

کمک کنند.
مدیرکل بهزیســتی اســتان همدان با بیان 
اینکه ما در مباحث پیشــگیری، توان بخشــی، 
امور اجتماعی و مشــارکت های مردمی به افراد 
دارای معلولیت کمک رسانی می کنیم، ادامه داد: 
با اقداماتی که در بحث پیشــگیری وجود دارد 
مانند غربالگری و مشاوره ژنتیک، تلاش داریم 

از تولد این افراد جلوگیری کنیم.
این مقام مســئول با تأکیــد بر اینکه تلاش 
ما بر آن اســت که فرد معلول در کنار خانواده 
اسکان داشته باشــد، گفت: در مرحله بعد اگر 
برای خانواده مقدور نباشد از فرد مراقبت کند، 
تلاش می کنیم این افراد خدمات توان بخشــی 
مورد نیاز را توسط مراکز روزانه دریافت کنند و 
اگر شرایط این کار هم مهیا نبود، این افراد را در 

مراکز خدماتی شبانه روزی نگهداری می کنیم.
وی تعداد مراکز زیر نظارت بهزیستی استان 
همدان را حدود 600 مورد برشمرد و افزود: از 
این تعداد 300 مرکز مهد کودک است و مابقی 
مراکز نگهــداری و خدمات رســانی به بیماران 
روانی، ســالمندان، بیماران ذهنی و سایر افراد 
زیر پوشش سازمان بهزیستی بوده که به صورت 

روزانه و شبانه روزی خدمت ارائه می دهند.
این مقام مسئول در پاسخ به سؤال خبرنگار 
مناسب سازی  ســپهرغرب درخصوص وضعیت 
شــهری در همدان و پیگیــری وضعیت اجرای 
دستورالعمل های مناسب ســازی در ارگان های 
دولتی همــدان مطــرح کرد: درحــال حاضر 
مهم تریــن  از  مناسب ســازی  دســتورالعمل 
دســتورالعمل هایی اســت که می بایست مورد 
توجه واقع شــود؛ بدین ســان ادارات و ارگان ها 

باید این بحث را سرلوحه کار خود قرار دهند.
مدیرکل بهزیســتی اســتان همدان در این 
راســتا تصریــح کــرد: مناسب ســازی یکی از 
مهم ترین خواســته های ما است و ازنظر قانون 
هر تغییری که قرار بوده در ســطح شهر باشد، 
چه مبلمان های شهری، چه اقداماتی دیگر باید 
مطابق با دســتورالعمل های مناسب سازی اجرا 
شــوند و درصورتی که این امر اجرایی نشــود، 
طرف حساب آن اســتاندار و سازمان بهزیستی 

خواهد بود.
وی بــا تصریــح بــر اینکه اصــلًا در زمینه 
مناسب سازی شهری در همدان کوتاه نخواهیم 
آمد، گفت: ازنظر مناسب سازی فضاهای شهری 
در کنار معلولین هستیم و این امر را در اولویت 

قرار می دهیم.
مدیرکل بهزیستی اســتان همدان در ادامه 
این موضوع اظهار کرد: مناسب ســازی فرهنگی 
بــر مناسب ســازی فیزیکی ارجحیــت دارد و 
وضعیت باید به گونه ای باشــد که معلول بتواند 
در نقــاط شــهری و مراکز دولتــی بدون هیچ 

مشکلی تردد کند.
این مقام مســئول در رابطه با تأمین مسکن 
برای معلولان نیز مطرح کرد: طی هفته جاری 
در اســتان همدان هم زمان با سراسر کشور 46 
واحد به خانواده های دارای معلول واگذار کردیم 
و با همکاری قــرارگاه ســازندگی خاتم  الانبیا 
کلنگ احداث 10 واحد دیگر را به زمین زدیم؛ 
به طوری که قرار اســت کمتر از یک  سال دیگر 

این واحدها را هم تحویل دهیم.
وی ادامــه داد: هزینــه ســاخت 46 واحد 
یادشده ســه میلیارد و 900 میلیون تومان بود 
که 720 میلیون آن توســط سازمان بهزیستی، 
بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان، یک میلیارد و 
800 میلیون تومان با تسهیلات بانکی کم بهره 

و مابقی توسط خود خانوارها تأمین شده بود.
دیناری با بیان اینکه از ســال 93 حدود دو 
هزار واحد مسکن به خانواده های دارای معلول 
داده شده، خاطرنشان کرد: 185 واحد در سال 
98 و از ابتدای ســال 99 تاکنون 122 واحد به 

این خانواده ها واگذار شده است.
     اعطــای وام 50 میلیونــی بــه 

مددجویان بهزیستی
مدیرکل بهزیســتی استان همدان در پاسخ 
به خبرنگار ســپهرغرب درخصــوص وضعیت 
اشــتغال معلولیــن در اســتان و پیگیری این 
موضوع نیز مطرح کرد: طبق دستورالعمل های 
دولتی سه درصد تمامی اســتخدامی ها باید از 
بین این افراد باشد، همچنین ما به افراد دارای 
معلولیتی که گواهی نامه فنی و حرفه ای داشته 
باشــند، تا سقف 50 میلیون تومان تسهیلات با 
کارمزد چهار درصــد پرداخت می کنیم و برای 
کارفرمایانــی که حداقل بــرای 40 نفر از افراد 
دارای معلولیت اشــتغال زایی کنند تا سقف دو 

میلیارد تومان وام درنظر گرفتیم.
دیناری در این راســتا تصریح کرد: ســال 
گذشــته برای حدود 950 نفر و در سال جاری 

تاکنون بــرای حدود 650 نفــر از معلولین در 
استان همدان اشتغال زایی شــده است، اما در 
مسیر اشتغال زایی معلولین مسائلی وجود دارد 

که نیاز است تا مرتفع شود.
وی در ادامه صحبت های خود خاطرنشــان 
کرد: 43 مرکز اقامتی میان مدت ترک اعتیاد در 
استان فعالیت می کنند که 40 مرکز ویژه آقایان 

و سه مورد برای خانم ها است.
دیناری با بیان اینکه شلتر بانوان هم یکی از 
مراکز تحت نظارت بهزیســتی است، ادامه داد: 
فضای فیزیکی آن ایراداتی دارد، بنابراین تلاش 
می کنیم شــلتر را به ســاختمان مناسب تری 

منتقل یا مشکلات موجود آن را مرتفع کنیم.
مدیرکل بهزیســتی استان همدان در بخش 
پایانی ســخنان خود بــا بیان اینکه شــلتر و 
دی آی سی مراکز کاهش آسیب اعتیاد هستند، 
اظهار کرد: بدین ســان بانوانی که در این مرکز 
حضور دارند به صــورت میانگین در فصول گرم 
ســال 12 نفر و در فصول سرد ســال 40 نفر 

هستند.

سهام داران شرکت سرمایه گذاری استان همدان خواستار شدند؛

لزوم تسریع در پیگیری پرونده توسط دستگاه قضا
ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهره 
شــرکت  ســهام داران  ترابی مهــوش: 
با گذشت  سرمایه گذاری اســتان همدان 
23 ســال از عدم پاسخ گویی شرکتی که 
با نام اســتانداری در ســال های ابتدایی 
دهه 70 نســبت به جذب سهام دار اقدام 
کرد، خواهان تسریع در فرآیند رسیدگی 

قضائی شدند.
بارها طی شــمارگان مختلــف در روزنامه 
به وضعیت شــرکت سرمایه گذاری  سپهرغرب 
توسعه اســتان همدان )خورشید از غرب طلوع 
می کند( با سهام داری 19 هزار نفری پرداختیم 
و می توان گفت طی چندسال گذشته به عنوان 
یک پرونده ویژه، به مطالبه رسانه  ای گروه خبری 
سپهرغرب تبدیل شده، شرکتی با نامی بزرگ و 
پرُطمطراق که این روزها به شرکتی با پایه هایی 
در ابهام بدل شده، زیرا این شرکت از سال های 
ابتدایی دهه 70 با توصیه و پیشنهاد استانداری 
برای خرید ســهام این شرکت و با فروش سهام 
در بیــن کارمندان ارگان هــا و نهادهای دولتی 
و غیــر دولتی حائز ســرمایه هنگفتی )به گفته 
سهام داران( شد و قرار بود مبنای کار خود را بر 
سرمایه گذاری در پروژه های صنعتی و تولیدی 
استان بنا گذارد؛ اما عملکرد این شرکت درحال 
حاضر به طور خاصی در پشت پرده ای از سؤالات 
بی پاسخ قرار دارد و هیچ یک از متولیان امر اعم 
از هیئت رئیســه، مدیرعامل و سهام داران عمده 
این شرکت خود را موظف به پاسخگویی در این 

ارتباط نمی دانند.
جالب تر اینکه در پی پیگیری های انجام شده 
از سوی این رسانه مشخص شده است که برخی 
از سهام داران شرکت درحال حاضر جزء مدیران 
رده نخســت اســتان بوده، اما بنا به دلایلی که 
برای هیچ کس آشکار نیست، پیگیر احقاق حق 

خود نمی شوند.
اما دراین بین هستند کسانی که طی سال ها 
بنا به نیاز اقتصادی و درعین حال حق طلبی پای 
 کار آمده و خواهان مشــخص شدن سرنوشت 
ســهام های خریداری شده هستند؛ به طوری که 
با پیگیری این رسانه بارقه امیدی در دل آن ها 
روشن شده و با تشــکیل گروه هایی توانسته اند 
تعداد کثیری از ســهام داران این شرکت را گِرد 
هم جمع کرده و از طریق دســتگاه قضا پیگیر 
مسئله شــوند. بر این اساس با توجه به اهمیت 
موضوع بر آن شــدیم تا با دو تن از نمایندگان 
این سهام داران و نیز حسن خانجانی، دادستان 
همدان گفت وگویــی را دراین باره ترتیب دهیم 

که در ادامه می خوانید:
      500 نفر از سهام داران شناسایی، 

جمع شده و شکایت کردیم
نماینده سهام داران شــرکت سرمایه گذاری 
همدان با اشــاره به اینکه پس از تشکیل گروه 
برای ســهام داران این شــرکت از طریق فضای 
مجازی درحــال حاضر چیزی بیــش از 500 
ســهام دار این شــرکت با تعداد سهام مختلف 
شناسایی شده اند، گفت: با پیگیری قضائی و در 
پی آن اقامه دعوی، دادستانی همدان نسبت به 
تعیین کارشناس برای بررسی دفاتر و رسیدگی 

به وضعیت شرکت اقدام کرد.
      اســتانداری مســئولیتی قبول 

نمی کند
وی با بیان آنکه البته در این مدت از آنجایی 
که معرفی این شــرکت سرمایه گذاری از طریق 
اســتانداری همدان به ارگان ها و نهادها دولتی 
و غیــر دولتی بود بارها به اســتانداری همدان 
مراجعه کردیم، اذعان کرد: متأسفانه استانداری 
هیچ گونه مســئولیتی را دراین بــاره نمی پذیرد 
و در پاســخ به پیگیری ها عنــوان می کند که 
این مسئله در حد پیشــنهاد از طریق ما بوده، 

می توانستید قبول نکنید!
این ســهام دار با بیــان اینکه تیرماه ســال 
جاری یک میلیون و 500 هزار تومان به صورت 
علی الحســاب از طریــق اعضا و ســهام داران 
به عنوان حق کارشناســی پرداخت کردیم، ابراز 
کرد: در بدو امر کارشناسان حسابرس خواستار 
فرصت یک ماهه بــرای ارائه نظر کارشناســی 
شــدند، اما در این مدت حتــی پیگیر دریافت 

پرونده هم نشدند.
وی شــرکت ســرمایه گذاری استان همدان 
افزود: اما از آنجایی که پیگیری های ما به صورت 
مســتمر انجام می شــود، خوشــبختانه معاون 
دادســتان همدان همــکاری لازم را داشــت؛ 
بنابراین خواهان تســریع در روند کارشناســی 

شدند.
نماینده سهام داران شــرکت سرمایه گذاری 
اســتان همدان با تأکیــد بر اینکه متأســفانه 
حسابرس ها به بهانه اندک بودن پرداختی حق 
کارشناســی به صورت جدی پــای  کار نبودند، 
اذعان کرد: حال آنکه امــکان جمع آوری مبلغ 
بیشــتری از ســهام داران که درواقع مالباخته 

هستند، برای ما فراهم نبود.
      دادستان از باب مدعی العموم وارد 

شده است
وی افــزود: پــس بــا مراجعــه مجــدد به 

دادســتان بنا به تعدد شــاکی ها در این پرونده 
خواهــان رســیدگی بــا عنــوان مدعی العموم 
شــدیم تا ســهام داران متقبل هزینه ســنگین 
فرآیند دادرســی نشوند زیرا اغلب آنان با سهام 
خُرد هســتند و پس از 23 ســال بیشتر آن ها 
بازنشســته شده و حتی برخی  متأسفانه در قید 
حیات نیستند و پیگیری ها از طریق ورثه انجام 

می شود.
سرمایه گذاری  »شرکت  سهام داران  نماینده 
خورشــید از غرب طلوع می کند « با بیان اینکه 
با تمام پیگیری ها تاکنون دو جلسه حسابرس  ها 
در محل شــرکت از طریق خودروی شــخصی 
سهام داران حاضر شده و نسبت به بررسی دفاتر 
اقدام کرده اند، اظهار کرد: مســئله این است که 
عنوان می کنند رسیدگی ها زمان زیادی را طلب 

خواهد کرد.
      بعد از 23 ســال هر سهم 350 

تومان
این ســهام دار با بیان آنکــه گویا ایجاد این 
شرکت های ســرمایه گذاری استانی در آن برهه 
زمانی یک طرح ملی بوده و در اکثر اســتان ها 
به اجرا درآمده، اذعان کرد: در استانی همچون 
کرمان با پیگیر ی هایی که داشــتیم مشــخص 
شد سهام این شــرکت درحال حاضر در بورس 
ارائه شــده و قیمت هر سهم به 15 هزار تومان 
رسیده، حال آنکه در همدان پس از گذشت 23 

سال این رقم به 350 تومان رسیده است.
وی با بیان اینکه حتی از طریق ســهام داران 
ساکن در تهران پیگیر رســیدگی به پرونده از 
طریق ریاســت قوه قضائیه شدیم و در پی آن 
نامه ای به دادگستری همدان از مردادماه ارسال 
شــد که در آن خواهان پیگیــری درخصوص 
شرایط فعلی شرکت و فعالیت های انجام گرفته 
از سوی آن شــدند، گفت: متأسفانه با پیگیری 
که از طریق دوســتان در تهران داشــتیم هنوز 
به مکاتبه انجام شــده پــس از تقریباً چهار ماه 

پاسخی ارائه نشده است.
شــرکت  ســهام داران  نماینــده  دیگــر 
سرمایه گذاری همدان نیز با بیان اینکه سال 75 
نسبت به خرید سهام از این شرکت اقدام کرده 
اســت، ابراز کرد: بارها و بارها طی این سال ها 
پیگیر شرایط سهامم شدم، اما پاسخی دریافت 

نکردم.
این خانم که گویا در دهــه 70 از کارکنان 
بیمارســتان اجتماعی بوده اســت، اذعان کرد: 
مردم با اعتمادی که به اســتانداری داشــتند، 
نسبت به خرید ســهام اقدام کردند، اما درحال 

حاضر استانداری پاسخی به ابهامات پیش روی 
آن ها نمی دهد.

وی با تأیید سخنان دیگر نماینده سهام داران 
این شــرکت، گفت: هربار که پیگیر سرنوشــت 
سهام شدم، با پاسخ عجیب وغریب مواجه بودم.

ایــن ســهام دار ادامــه داد: یک بــار عنوان 
می کردند هنوز شرکت به سوددهی نرسیده، بار 
دیگر عنوان می شــد محل شرکت عوض شده 

است.
وی با اشــاره به روند پیگیــری قضائی این 
پرونده، گفت: متأسفانه هربار که پیگیر فرآیند 
کار می شویم، عنوان می کنند بنا به گستردگی 

کار یقیناً این فرآیند طولانی خواهد بود.
دادســتان همــدان نیــز در واکنــش بــه 
گلایه مندی های عنوان شده از سوی سهام داران 
بیان کــرد: به دنبال گرفتن مســتندات دقیق 
هســتیم و پیگیری ها از طریــق همکاران بنده 

ادامه دارد.
حسن خانجانی در پاســخ به این سؤال که 
آیا از مدیران این شــرکت کسی شناسایی شده 
اســت؟ اظهار کرد: فعلًا کسی به صورت قطعی 
شناسایی نشده است، اما به جد پیگیری ها ادامه 

خواهد داشت.
وی افزود: می بایســت خطاب به سهام داران 
این شرکت گفت دســتگاه قضا یقیناً به وظیفه 

خود در این پرونده عمل خواهد کرد.
مع الوصف؛ با توجه به آنچه گفته شد، بیان 
چند نکته ضروری به نظر می رســد، نخســت 
اینکــه چگونــه ارگانی همچون اســتانداری 
نســبت به فضای پیش آمده برای این شرکت 
که درواقــع از نام ایــن نهــاد به عنوان یک 
ســرمایه اســتفاده کرده و نســبت به جذب 
سهام طی این سال ها اقدام کرده و حالا ابهام 
در عملکرد آن بی شــک چهره مدیریت ارشد 
اجرایی اســتان را خدشــه دار کرده، بی اعتنا 
است؟ مســئله بعدی اینکه تسریع در فرآیند 
ایــن پرونده بنا به گســتردگی افــراد دخیل 
اولویت  به یک  به عنوان سهام دار می بایســت 
برای دســتگاه قضا در اســتان تبدیل شود و 
نمی توان به کســی که 23 ســال صبر کرده، 
زیرا ســهام داران  بازهم گفت صبــوری کن! 
این شــرکت از اقشــار مختلف بوده و همگی 
با اعتمــاد به اسم ورســم اســتانداری اقدام 
به خرید ســهام شــرکت کرده انــد، بنابراین 
نمی توان عملکرد 19 هزار نفر را نشأت گرفته 
از خطا در ســرمایه گذاری به صورت شخصی 

کرد. قلمداد 


